SECCION Vil

CULTIVOS INDUSTRIALES VARIOS

Café,

Tabaco (seco, no fermentado).
Lipulo (en verde).

Achicoria.

Caia vulgar,

Zumagque.
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C A P E

Arboles Arboles Rendimiento Produccién
s plantados cosechados por érbol de los drboles o
“';". (regadio) (regadio) cosechado cosechados R"':"“
provincias Total Total e - provincias
Numero de drboles | Nimero de drboles Kg./érbol Kg.
2 Albacete - - —_ —_— 2 Albacete
13 Ciuvdad Real —_— - — — 13 Ciudad Real
16 Cuenca sy - — — 16 Cuenca
19 Guadalajara —_— -_ —_— —_— 19 Guadalajara
29 Madrid -_— -— — —_ 29 Madrid
45 Toledo i - — — 45 Toledo
CASTILLA LA NUEVA —_ — —_ — CASTILLA LA NUEVA
5 Avila - g _ —_— 5 Avila
9 Burgos — e —_— —_— 9 Burgos
35 Palencia -_ _ — —_— 35 Palencia
40 Segovia -— Gl — — 40 Segovia
42 Soria — - —_ —_— 42 Soria
47 Valladolid — —_ —_ —_ 47 Valladolid
CASTILLA LA VIEJA _— -— —_ — CASTILLA LA VIEJA
25 Ledn —_ _— — — 25 Ledn
37 Salamanca —_— — —_ — 37 Salamanca
49 Zamora —_— —_ —_ —_ 49 Zamora
LEONESA —_ —_— — — LEONESA
6 Badajoz —_— —_— —_— —_ 6 Badajoz
10 Cdceres —_— —_— —_ —_ 10 Cadceres
EXTREMADURA —_ —_ — — EXTREMADURA
11 Cdadiz —_ —_ — — 11 Cadiz
14 Cérdoba —_— —_ —_ — 14 Cérdoba
24 Huelva — —_ —_— — 21 Huelva
41 Sevilla —_ -_— — —_ 41 Sevilla
ANDALUCIA OCCIDENTAL — — —_— — ANDALUCIA OCCIDENTAL
4 Almeria —_ —_— _— — 4 Almeria
18 Granada — - —_ — 18 Granada
23 Jaén — —_ — —_ 23 Jaén
30 Médlaga —_ —_ —_ —_ 30 Madlaga
ANDALUCIA ORIENTAL —_ —_ — — ANDALUCIA ORIENTAL
3 Alicante —_— —_ —_ —_ 3 Alicante
12 Castellén —_ —_— —_— —_— 12 Castellén
31 Murcia — —_ — — 31 Murcia
46 Valencia —_— -— — — 46 Valencia
LEVANTE - - -— —_ LEVANTE
7 Baleares -— -— -— — 7 Baleares
8 Barcelona j— — — —_ 8 Barcelona
17 Gerona - -— -— -— 17 Gerona
26 Lérida -— — — — 26 Lérida
43 Tarragona —_ —_ — — 43 Tarragona
CATALUNA-BALEARES i - - — CATALUNA-BALEARES
22 Huesca = P P - 22 Huesca
44 Teruel -— J— —_ —_ 44 Teruel
50 Zaragoza - —_ —_ —_ 50 Zaragoza
ARAGON o - — — ARAGON
27 Logrofio e — — — 27 Logrofio
32 Navarra P —_ — — 32 Navarra
RIOJA-NAVARRA —_ — — — RIOJA-NAVARRA
1 Alava - a— — J— 1 Alava
20 Guiplzcoa e e, — —_ 20 Guiplzcoa
48 Vizcaya I - . - 48 Vizcaya
VASCONGADAS — — — — VASCONGADAS
34 Oviedo i e — —_ 34 Oviedo
39 Santander s — -_— —_ 39 Santander
ASTURIAS-SANTANDER — S — —_ ASTURIAS-SANTANDER
15 Corufia (La) - - o o 15 Corufia (La) ~
28 Lugo e - e -— 28 Lugo
33 Orense - A e - 33 Orense
36 Pontevedra - — — — 36 Pontevedra
GALICIA et o s — GALICIA
24 Las Palmas 10.000 10.000 0,5 5.000 24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife 5.000 5.000 0,5 2.500 38 Santa Cruz de Tenerife
CANARIAS 15.000 15.000 0,5 7.500 CANARIAS
TOTALES Y PROMEDIOS 15.000 0,5 7.500 TOTALES Y PROMEDIOS

15.000
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Superficie sembrada o plantada

Superficie cosechada

Regiones
b4
provincios So:e_mo Rez_ud[o Tﬂal Sefno Ru_adio
Ha. Ha. Ha. Ha. Ha.
2 Albacete —_— _— — _— —
13 Ciudad Real —_ 31 31 -_— 31
16 Cuenca —_ —_— -_— — _—
19 Guadalagjara —_ 16 16 — 16
29 Madrid —_— 12 12 —_— 12
45 Toledo — 910 910 —_ 910
CASTILLA LA NUEVA — 969 969 -— 969
5 Avila — 400 400 -_— 400
9 Burgos —_ —_— p— - ainidh
35 Palencia -_— —_— — —_— —_
40 Segovia — —_ - - il
42 Soria - —_— e - ik
47 Valladolid —_ — -— S A
CASTILLA LA VIEJA —_— 400 400 — 400
25 Leén - 278 278 — 278
37 Salamanca —_ -— — - ol
49 Zamora -— o— — ity ke
LEONESA — 278 278 — 278
é Badajoz - 224 224 —_— 224
10 Cadceres — 8.098 8.098 —_— 8.098
EXTREMADURA — 8.322 8.322 —_ 8.322
11 Cadiz — 23 23 —_ 23
14 Cérdoba 134 46 180 134 46
21 Huelva -_— -— — AL o
41 Sevilla 2 27 29 2 27
ANDALUCIA OCCIDENTAL 136 96 232 136 96
4 Almeria - AN —_— e e
18 Granada — 2.508 2,508 — 2.508
23 Jaén —_— 60 60 —_— 60
30 Madlaga —_ 22 22 —_— 22
ANDALUCIA ORIENTAL —_ 2.590 2.590 —_ 2.590
3 Alicante — s i — -
12 Castellén —_ - ek Y e
31 Murcia — =2 — N oAt
46 Valencia —_ 549 549 —_ 549
LEVANTE —_ 549 549 — 549
7 Baleares - -— — S =
8 Barcelona —_ p= — e S
17 Gerona - i — - e,
26 Lérida — 18 18 — 18
43 Tarragona _ — — P LY
CATALUNA-BALEARES - 18 18 —_ 18
22 Huesca -_— -— o s Sl
44 Tervel — i iy S S
50 Zaragoza — — - -— -
ARAGON - o e B o
27 Logrofio —_— 27 27 —_— 27
32 Navarra 23 174 197 23 174
RIOJA-NAVARRA 23 201 224 23 201
1 Alava - 21 21 —_— 21
20 Guiplzcoa 3 — 3 3 —_—
48 Vizcaya —_ — - s e
VYASCONGADAS 3 21 24 3 21
34 Oviedo 28 —_ 28 28 —_—
39 Santander 1 i 1 1 e
ASTURIAS-SANTANDER 29 — 29 29 —_
15 Corvufia (La) — e s P g
28 Lugo -, i Fo s A
33 Orense — 16 16 —_ 16
36 Pontevedra 17 —_ 17 17 —_
GALICIA 17 16 33 17 16
24 Las Palmas 880 6 886 880 6
38 Santa Cruz de Tenerife 5 730 735 5 730
CANA RIAS 885 736 1.621 885 736
TOTALES Y PROMEDIOS 1.093 14196 15.289 1.093 14.196
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Ofeco, no fermentado)

Rendimiento de la superficie cosechada

Produccién de la superficie cosechada

¥

.

A i

Regione
Regadio Secano Regadio Total y
s.-c_qno i i et o provincias
Qm./Ha. Qm./Ha. Qm. Qm. Qm.

T P — — — 2 Albacete
o 14,6 - 431 431 :3 Ciudad Real
e = b 1 i _— 6 Cuenca
8 13,6 -— 219 219 19 Guadalajara
(2 16,0 — 192 192 29 Madrid
= 17,5 e 15,968 15.968 45 Toledo
¥ 16,8 S 16.810 16.810 CASTILLA LA NUEVA
Py 17,6 —_— 7.038 7.038 5 Avila
ke -_— . -_— —_— 9 Burgos
7 i p-%1 -— —_ 35 Palencia
-— —_ L -_— — 40 Segovia
% & s -— —_— 42 Soria
et —_— — — —_— 47 Valladolid
. 17,6 —_ 7.038 7.038 CASTILLA LA VIEJA
ooy 19,9 — 5.538 5.538 25 Leén
P Lt 0% o —_ 37 Salamanca
B el vy i —_ 49 Zamora
= 19,9 —_ 5.538 5.538 LEONESA
FE= 18,2 —_— 3.952 3.952 6 Badajoz
- 16,3 —_ 132.222 132.222 10 Cadceres
A5 16,2 —_— 136.174 136.174 EXTREMADURA
- 11,8 — 267 267 11 Caddiz

9,5 11,8 1.274 596 1.870 14 Cérdoba
i ¥ i i b — 21 Huelva
17,0 15,0 33 411 [7AA 41 Sevilla
10,1 12,2 1.307 1.274 2.581 ANDALUCIA OCCIDENTAL
- P —_ - — 4 Almeria
— 19,8 —_— 49.734 49.734 18 Granada
— 20,5 —_ 1.231 1.231 23 Jaén
—_ 20,1 —_ 443 443 30 Madlaga
—_ 19,9 — 51.408 51.408 ANDALUCIA ORIENTAL
ot sk — S i 3 Alicante
S i — s f— 12 Castellén
pres - — i — 31 Murcia
—_— 20,6 —_ 11.314 11.314 46 Valencia
-_ 20,6 —_ 11.314 11.314 LEVANTE
= i S he -— 7 Baleares
i eSS - B — 8 Barcelona
- ~i ks ! - 17 Gerona
-— 12,2 —_— 214 214 26 Lérida
— -— -— -— — 43 Tarragona
—_— 12,2 -_— 214 214 CATALUNA-BALEARES
—_ S S i - 22 Huesca
. i by i o 44 Teruel
- L - e —_— 50 Zaragoza
- i . e L ARAGON
g 181 —_ 50 50 27 Logrofio
14,0 17,7 317 3.061 3.378 32 Navarra
14,0 17,8 317 3.111 3.428 RIOJA-NAVARRA
i 18,0 —_— 383 383 1 Alava
13,5 g 35 it 35 20 Guiplzcoa

— ks - o —_ 48 Vizcaya
13,5 18,0 35 383 418 VASCONGADAS
11,4 - 319 —_ 319 34 Oviedo
12,2 i 12 B 12 39 Santander
1,4 g 331 = 331 ASTURIAS-SANTANDER
- g — — B8 15 Coruiia (La)
s o s il -— 28 Lugo
o 12,5 —_ 201 201 33 Orense
15,6 —_ 265 —_ 265 36 Pontevedra
15,6 12,5 265 201 466 GALICIA
13,5 18,0 10,800 108 10.908 24 Las Palmas '
10,0 19,0 50 13.870 13.920 38 Santa Cruz de Tenerife
134 18,9 10.850 13.978 24,828 CANARIAS
1,9 17,4 13.105 247 443 260.548 TOTALES Y PROMEDIOS
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Regiones

Yy
provincias

Superficie sembrada o plantada

Superficie cosechada

Secano

=
B

Regadio

I
2

Total

=

Secano

Regadio

o
$

Total

o
Q

2 Albacete
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

S Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA
25 Ledn
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Cadceres

EXTREMADURA
11 Caddiz
14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

|

Frrntl

23

[

23

23

25

25

25

1.074

1.074

. 1.074

11.074

1.074

1.074

11

4
18
23
30

Almeria
Granada
Jaén
Mdlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

P

7
8
17
26
43

Baleares
Barcelona
Gerona
Lérida
Tarragona

CATALUNA-BALEARES

22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logroiio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guiplzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER
15 Corvfia (La)
28 Lugo
33 Orense
36 Pontevedra
GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS
TOTALES Y PROMEDIOS

50

50

50
40

118

118

118

118

118

118

208

1.099

1.307

208

1.099
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L glfen verde)

Rendimiento de lasuperficie cosechada

Produccién de la superficie cosechada

Secano

—

Qm./Ha.

Regadio

Qm./Ha.

Secano

©
3

Regadio

< I

Total

9|

Regiones

Y
provincias

trritd

2
13
16
19
29
45

Albacete
Ciudad Real
Cuenca
Guadalajara
Madrid
Toledo

EIFER

949

100

949

100

1.049

1.049

52.089

52.089

52.089

52.089

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA

25 Ledn
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Cdceres

EXTREMADURA

11 Cadiz

14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Mdlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén

W ) -

31
46

Murcia
Valencia

LEVANTE

7
8
17
26

Baleares
Barcelona
Gerona
Lérida

1.295

1.295
1.800

3.095

3.095

3.457

3.457

3.457

3.457

31,5

48,3

6.552

53 138

59.690

43 Tarragona
CATALUNA-BALEARES

22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logroiio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guipolzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER
15 Corviia (La)
28 Lugo
33 Orense
36 Pontevedra
GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS

TOTALES Y PROMEDIOS
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ACHEC

Regiones

b4
provincias

Superficie sembrada

o plantada

Superficie cosechada

Secano

§

Regadio

Ha.

Total

Secano

F

Regadio

I

a

Total

X

2 Albacete
13 Ciudad Rea
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA

25 Leén
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Cadceres

EXTREMADURA

11 Caddiz

14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES
22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logroiio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guiplzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER
15 Coruiia (La)
28 Lugo
33 Orense
36 Pontevedra
GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS
TOTALES Y PROMEDIOS

250
120

150
210

|§||| tlrrreer |F1

330

250
120

T150
210

I§Ill FLrrrnnl

@
8

370

730

370

J

~
8

1l

1
o 3 TRARL B BB

o
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370

730

370
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ORI A

Rendimiento de la superficie cosechada

Produccién de la superficie cosechada

Secano

Qm./Ha

Regadio

Qm./Ha.

Secano

9

Regadio

<l

Total

QI

Regiones

Yy
provincias

110,0
80,0

226,5
270,0

27.500
" 9.600

.975
.700

475
.300

glal ||

100,2

251,8

37.100

slglglll

.675

127.775

P14

100,2

251,8

37.100

90.675

127.775

2 Albacete
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA

25 Ledn
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Cadceres

EXTREMADURA

11 Cddiz

14 Cérdoba
21 Huelva
41  Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES

22 Huesca
44  Tervel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logroiio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guipulzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Opviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER

15 Coruiia (La)
28 Lugo

33 Orense

36 Pontevedra

GALICIA
24 Las Palmas

38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS

TOTALES Y PROMEDIO S

—
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CANR

Regiones

Yy
provincias

Superficie sembrada o plantada

Superficie cosechada

Secano

Regadio

Ha.

Total

Secano

X
o

Regadio

X
&

Total

I

2
13
16
19
29
45

Albacete
Ciudad Real
Cuenca
Guadalajara-
Madrid
Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA
25 Ledn
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Cadceres

EXTREMADURA

151389

I

[

I

1"
14
21
41

Cddiz
Cérdoba
Huelva
Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL
3 Alicante
12 Castelldn
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

350

1
350

351

351

22

14

22

14

22

14

36

22

14

7
8
17
26
43

Baleares
Barcelona
Gerona
Lérida
Tarragona

CATALUNA-BALEARES

22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logrofio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guipizcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER

-—140

130

270

20

60

146

130

270

20

60

!

15
28
33
36

Coruiia (La)
Lugo
Orense
Pontevedra

P

‘GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS

18

18

(!

18

18

TOTALES Y PROMEDIOS

180

495

675

42

425

467
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36

30

30

| |

VULGAR

Rendimiento de la superficie cosechada

Produccién de la superficie cosechada

Secano

—

Qm./[Ha.

Regadio

Qm./Ha.

Secano

Regadio

QI

Total

<

Regiones
5
provincias

(NN

8

350
210.000

210.350

| 81
o

8
o

13.986

118l
o

4.8C0

8
o

800

4.800

A

1238

539,1

5.200

229.136

234.336

2 Albacete
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA

25 Leén
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajox
10 Cdceres

EXTREMADURA

11 Cadiz
14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES
22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logroiio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guiplzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER
15 Coruiia (La)
28 Lugo
33 Orense
36 Pontevedra
GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS
TOTALES Y PROMEDIOS

12.—‘&‘ Rasss o
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ZUM U

Regiones

Yy
provincias

Superficie sembrada o plantada

Superficie cosechada

Regadio

Ha.

Secano

Regadio

Ha.

Total

Ha.

2 Albacete
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LA NUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Vadolid

CASTILLA LA VIEJA

25 Leén
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

6 Badajoz
10 Cadceres

EXTREMADURA

11 Cadiz
14 Cérdoba
21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4 Almeria
18 Granada
23 Jaén
30 Madlaga

ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES
22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza
ARAGON

27 Logrofio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guiplzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER
15 Corufia (La)
28 Lugo
33 Orense
36 Pontevedra
GALICIA

~ 24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS
TOTALES Y PROMEDIOS

[ 1wl ]

(-

3
o
N
o

|

0

0

0

»n

0

G

0

T WEE

0

ot

0

n

0

2.040

2.048

2.040
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UE

Rendimiento de la superficie cosechada

Produccién de la superficie cosechada

Secano

@m.[Ha.

Regadio

@m./Ha.

Secano

Regadio

am.

Total

am.

Regiones

y
provincias

w| o
N EAR

13111
83 -

120

~
I

181

120
7.400

»
~

-
o
o

7.520

g

8|1 1g

2 Albacete
13 Ciudad Real
16 Cuenca
19 Guadalajara
29 Madrid
45 Toledo

CASTILLA LANUEVA

5 Avila

9 Burgos
35 Palencia
40 Segovia
42 Soria
47 Valladolid

CASTILLA LA VIEJA

25 Ledn
37 Salamanca
49 Zamora

LEONESA

§ Badajoz
10 Cdceres

EXTREMADURA
11 Cadiz
14 Cérdoba

21 Huelva
41 Sevilla

ANDALUCIA OCCIDENTAL

4
18
23

Almeria
Granada
Jaén

120

120

o | o
o| ©

120

120

R

WESPR

(NN

|

I 1

3,7

10,0

7.640

7.720

30 Madlaga
ANDALUCIA ORIENTAL

3 Alicante
12 Castellén
31 Murcia
46 Valencia

LEVANTE

7 Baleares

8 Barcelona
17 Gerona
26 Lérida
43 Tarragona

CATALUNA-BALEARES
22 Huesca
44 Teruel
50 Zaragoza

ARAGON

27 Logroiio
32 Navarra

RIOJA-NAVARRA
1 Alava
20 Guipuzcoa
48 Vizcaya
VASCONGADAS

34 Oviedo
39 Santander

ASTURIAS-SANTANDER
15 Coruiia (La)
28 Lugo
33 Orense
36 Pontevedra
GALICIA

24 Las Palmas
38 Santa Cruz de Tenerife

CANARIAS
TOTALES Y PROMEDIOS
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